Δ
^5)鲁中会 208号

关于公布山东中医药学会蜂疗法委员会

组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东中

医药学会蜂疗法委员会。现将委员名单公布如下 :

蜂疗法委员会 ⒛25年 11月 1日 ,在济宁市召开了山东中医
药学会蜂疗法委员会成立大会,经 民主选举产生了第一届蜂疗法

委员会,名单如下 (任期:2u5年 11月 1日 -2029年 11月 1日 ):

主任委员∶殷晓轩

副主任委员∶(按姓氏笔画排序 )

丁 建 王 旭 孙 虎
岳爱霞 郝新洁
常务委员∶(按姓氏笔画排序 )

丁 建 王 旭 王 猛
朱明建 刘 玉 刘会亭
李国臣 杨小月 张 鹏
郝永敏 郝新洁 柳玉伟

委员∶(按姓氏笔画排序)

孙洪福 杨小月 陈美红

丁 建 王 旭 王 猛 王 蓬 王亮亮 车进好
卢淑娟 田 蜜 冯 倩 朱吉明 朱明华 朱明建
任 强 刘 玉 刘会亭 刘秀岑 许 宁 孙 虎

车进好 田 蜜 朱吉明
孙 虎 孙洪福 杜乐同
张成学 陈美红 岳爱霞
殷晓轩 郭香云 韩怡菊

T/l、  奶阝

李旭阳

张 鹏
陈美红

郝永敏

徐成振

韩怡菊

秘书∶朱明建

孙宏亮 孙洪福
李国臣 李继伟
张永平 张成学
陈惠惠 岳爱霞
郝新洁 柳玉伟
殷晓轩 高致云
鲁艳红 魏 国
陈邵霞 王丹

杜乐同

李常荣

陈 锋
周慧敏

侯晓希

郭 倩

李 红
杨/l\月

陈文娟

孟爱玲

姜亦松

郭香云

李大伟

杨娜奶阝

陈邵霞

赵随喜

徐 欣
姬建军

髁窖
医药学会

11丿日 25 日

0
乙